
  
 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN SOPPENG 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 7.22 
Jalan Salotungo Gedung Gabungan Dinas Lantai 1 Watansoppeng 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : 02/P.7.22/ PPT/BPBJ/XI/2022 
 

Berdasarkan Surat Pengguna Anggaran Dinas Peternakan, Kesehatan Hewan dan 
Perikanan Kabupaten Soppeng Nomor 523/599.1/DPKHP/XI/2022 tanggal 21 November 2022 
perihal Persetujuan Pengguna Anggaran Paket Tender DPKHP maka penyampaian Berita Acara 
Hasil Pemilihan dan penetapan pemenang Tender Paket Pekerjaan Pengadaan Ternak Ayam dan 
Itik ( Pengawasan Mutu Benih/Bibit Ternak,Bahan Pakan/Pakan/Tanaman Skala Kecil ) Kode 
Tender 2916521 dilakukan di luar SPSE mengingat upaya perbaikan kendala teknis oleh LPSE 
SUPPORT LKPP tidak dapat dipastikan waktu pemulihannya. 
Sehubungan hal diatas, maka pada hari ini  Kamis tanggal Dua Puluh Empat  bulan November  
tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua , kami selaku Pokja  Pemilihan 7.22 Bagian Pengadaan  
Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Soppeng Tahun Anggaran 2022 , berdasarkan Berita 
Acara Hasil Pemilihan Nomor : 03/P.7.22/BAHP/BPBJ/XI/2022 tanggal 24 November  2022  
(terlampir) menyampaikan pengumuman sebagai berikut: 

 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : CV. KAYYISAH RAYA 

Alamat : Jl. Merdeka No. 12A Watansoppeng 
 

NPWP : 02.809.709.5-808.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 413.560.000,- 

   

2. Pemenang cadangan I 
Nama Perusahaan : CV. RESKI SAMUDRA 

Alamat : 

 
Jalan samudera no 125 kelurahan Botto Kecamatan 
Lalabata Kab. Soppeng 

 

NPWP : 02.809.709.5-808.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 420.120.000,- 

   

3. Pemenang Cadangan II 
Nama Perusahaan : - 

Alamat : - 

NPWP : - 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: - 

 
 
 Peserta dapat menyampaikan sanggahan melalui Sistem SPSE sesuai IKP 34 sanggahan dari 
peserta. Sanggahan hanya dari Peserta yang memasukkan penawaran yang namanya tertera dalam 
surat penawaran dan/atau tertera dalam akta pendirian perusahaan. Sanggahan disampaikan secara 
elektronik melalui SPSE disertai bukti terjadinya penyimpangan, atau bilamana menemukan kendala 
teknis maka sanggah dapat dilakukan melalui email ke lpse.soppengkab@gmail.com 
 
Sanggahan diajukan oleh peserta apabila terjadi penyimpangan prosedur meliputi: 

a. kesalahan dalam melakukan evaluasi; 



b. penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam Peraturan 
Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta 
perubahannya dan ketentuan yang telah ditetapkan dalam  Dokumen Pemilihan; 

c. rekayasa/persekongkolan tertentu sehingga menghalangi terjadinya persaingan usaha 
yang sehat; dan/atau 

d. penyalahgunaan   wewenang   oleh   Pokja Pemilihan, kepala UKPBJ, PPK, PA/KPA, 
dan/atau kepala daerah. 

 
Sanggahan disampaikan dalam waktu 5 (lima) hari kalender setelah pengumuman pemenang, 
diakhiri pada hari kerja dan jam kerja. Adapun jadwal masa sanggah adalah mulai tanggal 25 
November 2022 jam 08.00 Wita sampai dengan tanggal 29 November 2022 Jam 16.00 Wita. 
 
Pokja Pemilihan memberikan jawaban secara elektronik melalui SPSE atas semua sanggahan paling 
lambat 3 (tiga) hari kalender setelah akhir masa sanggah, diakhiri pada hari kerja dan jam kerja.  
 
Sanggahan yang dianggap sebagai pengaduan diproses sebagaimana penanganan pengaduan. 
 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Tender  ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 

 
 
Pokja Pemilihan 7.22 

Bagian Pengadaan  Barang/Jasa 
Sekretariat Daerah  Kabupaten Soppeng 

Tahun Anggaran 2022 
 



Nomor : 03/P.7.22/BAHP/BPBJ/XI/2022

:

:

:

:

:

A.

B.

1. Evaluasi Kualifikasi

2. Evaluasi Administrasi

3. Evaluasi Teknis

13 CV. ALYA KREASI TAMA  Rp                                                  - 

CV. KAYYISAH RAYA

CV. DUA PUTRA PERKASA

 Rp                             413.560.000 

5

Nama Peserta

11

12

 Rp                                                  - 

 Rp                                                  - 

CV. Integra Prima

CV. LAMINTA JAYA SAKTI

9

10

 Rp                                                  - 

 Rp                                                  - 

CV. MULTI MITRA PERKASA

GHALIYAH MAHAKA INDONESIA

7

8

 Rp                                                  - 

 Rp                                                  - 

CV INDOTECH GLOBAL

Harga Terendah Sistem Gugur

Kode Tender

Nama Tender

Nilai Total HPS

Metode Pemilihan

Metode Evaluasi

Pembukaan Penawaran dari 13 Peserta yang mendaftar terdapat 3 Peserta yang memasukan Dokumen

Penawaran, yaitu:

PT. Annur Rilangi Siengkang

No.

1

2

4

6

3  Rp                             420.120.000 

 Rp                                                  - 

 Rp                                                  - 

 Rp                                                  - 

CV. Asmul Pratama

CV. BUMI JASMINE

YUSRA WIJAMATOAMASING TEKNIK

cv. reski samudra

Nilai Penawaran

 Rp                             412.250.000 

PEMERINTAH KABUPATEN SOPPENG

Pada hari ini, 24 November 2022, telah dibuat Berita Acara Hasil pemilihan untuk paket pekerjaan:

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN

Alamat : Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Gedung Kantor Gabungan Dinas Lantai Dasar 

Jalan Salotungo Telp. (0484) Watansoppeng 90812

POKJA PEMILIHAN 7.22

2916521

Pengadaan Ternak Ayam dan Itik ( Pengawasan Mutu Benih/Bibit Ternak,Bahan 

Pakan/Pakan/Tanaman Skala Kecil ) 

Tender

Evaluasi Dokumen

No.

1

2

Keterangan

3

1

Nama Peserta Hasil Evaluasi

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Nama Peserta

CV. DUA PUTRA PERKASA

CV. DUA PUTRA PERKASA

CV. KAYYISAH RAYA

cv. reski samudra

1 CV. DUA PUTRA PERKASA Tidak Lulus

Tidak memberikan tanggapan atau 

konfirmasi untuk menghadiri 

Klarifikasi Administrasi, Kualifikasi, 

Teknis, dan Harga sesuai dengan 

jadwal yang tercantum dan 

ditetapkan dalam undangan

Hasil Evaluasi Keterangan

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

Lulus

Lulus

CV. KAYYISAH RAYA

cv. reski samudra

No.

2

3

425.300.000Rp                                    



4. Evaluasi Harga/Biaya

5. Pembuktian Kualifikasi

6. Keterangan Tambahan Lain

Tahapan selanjutnya adalah Penetapan dan pengumuman Pemenang

2 CV. KAYYISAH RAYA  Rp. 413.560.000,-  Rp. 413.560.000,- Lulus Pemenang

3 cv. reski samudra  Rp. 420.120.000,-  Rp. 420.120.000,- Lulus
Pemenang 

Cadangan 1

No. Nama Peserta Penawaran
Penawaran 

Terkoreksi

Hasil Pembuktian 

kualifikasi
Keterangan

1
CV. DUA PUTRA 

PERKASA
 Rp. 412.250.000,-  Rp. 412.250.000,- Tidak Dievaluasi

Penawaran
Penawaran 

Terkoreksi
Hasil Evaluasi KeteranganNama Peserta

2 CV. KAYYISAH RAYA Lulus

3 cv. reski samudra Lulus

Pokja Pemilihan PBJ 7.22

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di 

atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Soppeng 

ttd,

3 cv. reski samudra  Rp. 420.120.000,-  Rp. 420.120.000,- Lulus

CV. DUA PUTRA 

PERKASA
 Rp. 412.250.000,-  Rp. 412.250.000,- Tidak Dievaluasi1

2 CV. KAYYISAH RAYA  Rp. 413.560.000,-  Rp. 413.560.000,- Lulus

No.


	PENGUMUMAN PEMENANG 02.pdf
	01. BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN 02.pdf

